
GRANOLLERS. C/ T. Boges. Centro. Duplex.
Sup. 118 m'. Suite + 2 dobles. 2 bonos. Armo

rios empotrodos. Cocino office. gran solon­

comedor. exterior. Ascensor. bolcon. Calef.

0.0 .• gas. carpinteria oluminio. lovodero.

soleodo. suelos porker, grcn terrozo. trostero. ----

olormo. Pk 2 coches opc. ALTO STANDING. GRANOLLERS, C/Tetuon -Centro,

541.000.00 € (90.014.826 pts). (Ref. 00468). Superf. 251 m' constr + 65 m2

terrozcs y porches. 4 hob .• 2
OFICINA EN ALQUILER - GRANOLLERS bonos y oseo. Coeino office +

meso de diseno. lovodero. Gran

solon-comedor a 2 nlveles + soli­
do exterior y chimeneo. Gres y

parket. Gran garcje. Calef. 0.0 ..

vidrios dobles. carpinteria olumi­

nio. Gran luminosidad. Alarmo.

Preeioso estudio + 2 trzas y techo

de madera. Situocion privilegia­
do (0 un paso de todos los servi­

eios y delonte del porque). Mue­

bles opc. (Ref. 00400).

NUEVA PROMOCION DE PISOS EN VENTA

EN SANTA AGNES DE MALANYANES.
GRANOLLERS, Centro. Aparta­
mento. Hob. doble. Cocino.

Agua. lUI. Muebles. 600 €/mes

(99.832 pts/rnes). (Ref. 00500).

L' AMETLLA V. CENTRO. En PB. Sup.
75 m'. 2 hob. Bono. Aguo, colet.

gos. luz. Zona patio. 6SO.oo €/mes

(108.151 pts/rnes]. (Ref. 00472).

GRANOLLERS. LLEDONER. Sup. 70

m', 3 hob .. bono. Cocino equip.
Agua. calef .. corpinlerio aluminio.
gas. lUI. Ascensor. 660 €/mes
(109.815 pts/rnes). (Ref. 00471).

GRANOLLERS. Sagarro. Mueble.
3 hob. Bono. Coeina. lav. Agua.
luz. colet. gas. Ascen. 680 €/mes
(113.142 pts/mes). (Ref. 00486).

GRANOLLERS, Rec, nuevo. Superf.
65 m'. 2 hob. y 2 banos. Cocina.

Garaje ope. Lav. 730 €/mes.

(121.462 prs/rnes]. (Ref. 00423).

LES FRANQUESES V. Superf. 78 m'.
3 hob .. 2 banos. Salon 25 m2.

Parquet. Pk. Ascen. Calef. Agua.
luz, gas. 0.0. 7SO €/mes. (124.789
Pts/mes). (Ref. 00209).

GRANOLLERS. Rec. nuevo. Superf.
85 m'. 3 hob. y 2 banos. Coeino.
Pk ope. Lavadero. 780 €/mes.
(129.781 pts/mes). (Ref. 00424).

LES FRANQUESES V. BO Bellovisto.

Sup. 130 m'. Duplex. 4 hob .• 2

GRANOLlERS. Centro. Ploe;:a Es-I."••fII....Il.
glesia. nuevo. Amplio fachado.

Superf. 112 m'. Aseo. Enyesado
y con crislaleros. (Ref. 00432).

FINCA RUSTICA EN VENTA - CANOVELLES. Can Blel - Balno SanahujO. Coso

375 m', 2050 m2 solar. 5 hob. gran coeino y solon-comedor. calef. 0.0.

2 chlmeneo>, piscino. barbocoa. etllflcodon onexo. CIJ]1lvoble. orbolado,

edlflcobles 140 m2 mos. ogua corriente- + pOlO. llano, electricidod

510860.29 € (85000000 pis). (Ref.00425). :. -. �_ <;:- �_-.

GRANOlLERS. CENTRO. PB + PP.

Superf. 100m'. 2 hob .. bono. Co­

eino.Aguo, luz. Petie. (Ref.00514).

CASA EN VENTA

lOCALES EN ALQUllER

GRANOlLERS, C/ Sont Salvador,

Superf. 40 m'. Aseo, escoparote.
oguo, lUI. Puertos enrollobles.

Gres Cumello. 601.01 €/mes.
- (100.000 pts/rnes]. (Ref. 00034).

GRANOllERS. C/ Ponent - Cen­
tro. Superf. 135 m'. 3 puertos de

occeso. gran escoporote, PB.

Aseo. veslidores. Calef .. 0.0., olar­

mo. totolmente equipodo. TRAS·

PASO. EN LA MEJOR ZONA CO­
MERCIAL. (Ref. 00503).

lES FRANQUESES V. C/ Sont Pone
, Bar restouronte en trosposo. Sup.
109 m'.lnsonorizodo. permiso de
trzo. corpinterio oluminio, suelos

porcelonoto. 2 oseos, PB. salida
humos. calef .. oguo. luz, gas. 0.0.

En 10 mejor zone. PERFECTO ES­

TADO. (Ref. 00502).

VENTA/AlQUILER

GRANOLlERS. C/ Uuis Vives - Font

Verda. Superf. 315 m'. 2 pI. Total­
mente acondieionodos. PB dioto­

no para exposicion + PP gran
solo. despocho y otrnocen y

bono. Calef. 0.0. Gran escopo­

rate + cristales de-seguridod 10·

mlnodos, suelos rncrrnol. ALTO
STANDING. Via: 600.000 €

(99.831.600 pis). Alq: 2,500 €/mes.

(415.965 Pts/mes). (Ref. 00�21).

MUIIIIIII;)11 U\"I

de fincas

(gesti6n,
liquidoci6n de

impuestos,
olquileres, ... )

bonos. Armorios ernpotr. Cocino

office. lav. Gran salon. exterior.
Bolc6n. Calef. carpinteria olumi­
nio y roble, doble cristal. Pk, tros­
tero. Soleado. Gres. 2 terrozcs,
vidrios dobles. 800,00 €/mes
(133.109 pts/rnes}. (Ref. 00518)

GRANOllERS. Duplex. 3 hob .• 2
bonos. Muebles. 0.0. Ascen, co­

lef .• 2 pk. Trzo. 1.200 €/mes.

(199.663.2 Ptos/mes). (Ref. 00317).

PISOS EN VENTA

GRANOLlERS. C/ Annibol. Superf.
83 m'. 3 hob .• bono y oseo. Coci­

no office. lovodero. Sol6n­
comedor. exterior. Muebles opc.
Ascensor. Bolc6n. Calef .. gres. Pk

opc. GRAN TRASTERO. 295.000.00
€. (49.083.870 pts). (Ref. 00506).

CARDEDEU. Crto. Dosrius. nuevo.

Superf. 100m'. Suite + hob. doble
+ seneillo. Cocina completomen­
te equipada. Lavadero. trotero

y pk. Ascensor. (Ref. 00314).

GRANOLLERS. C/ Josep MO de

Sagarra - Font Verda. Duplex.
Superf. 80 m'. 3 hob .. 2 banos.
Colef.o.o .. oscensor. carpinteria
alum. Coclno, saI6n-comedor.

Exterior. gres. balc6n y terraza. 2

pk opc .• trastero. 340.000 €.

(56.571.240 pts). (Ref. 00403).

Sup. 390 m'. 1.210 m' solar. Suite + 2 dobles.
Armories empotr. 2 banos y 2 oseos. Gran
cocino office. lavodero. Gran sal6n-comedor
+ chimeneo. Trza. Marmol trovertino y gres.
Pk 4 caches. Calef .• puerto blindada, carpint.
aluminio +vidrios dobles y persianas autom.

Soleada. Piscina. Alarma. Barbacoa. Gran

sola (para juegos. gimnasio. bodega. etc ... ).
Gran esludio. SOLO I ANa. OCASION.
871.467.55 € (145.000.000 pts). (Ref.00487).

GRANOLLERS. C/ Palaud6ries -

Centro. Superf. 95 m'. 3 hob. 2

bonos. Coeina office. lavadero.

Parquet. Garaje. Ascensor. Calef.
Puerto blindada. portero outom6- ....."""=��---==-:.­

lico. Vidrios dobles. carpinteria
aluminio. Exterior. soleodo. Inme­

jorable situcclcn. 359.044.63 €.

(59.740.000 pts.). (Ref. 00197).-

CARDEDEU. C/ Alcol!. nuevo. Su­

perf. 65 m'. 2 hob .. bono. Agua.
0.0 .. ascensor. bolcon. calef .•

carpinteria PVC. Cocina. come­

dor. Exterior. portero automatico. C-=�;::..;::=::=::=;:;:'ii
puerto blindada. gres. trza 15m2.

II'�����; ��.....,;..;..
vidrios dobles. 360.607,26 € � � ,

(60.000.000 pts). (Ref. 00420) Superf. 340 m'. Solar 1.030 m'. Suite + 4 dobles

y 4 banos. Gran cocino office, lavadero.
Gran sal6n-comedor con chimenea. Terraza.
Suelos gres y parket. Goraje 3 coches. Calef ..

sistema de seguridad (alorma + vidrios dobles

blindados), carpinteria aluminio. Soleoda.
Gran jordin +riego outornctico. piseino. 2

barbacoas. Bodega. Estilo rustlco. Zona

tranquilo. UNICA. 1.000.000.00 €. (166.386.000
pis). (Ref. 00495).

GRANOLLERS. Rbla J. Tarrodellas
- Centro. Sup. 102 m'. 4 hob .. 2

bonos. Armarios empotr. Coeina

office. lov .• gran solon-comedor.
Exterior. Porket. 2 ascensores.

Bolc6n amplio. Colef.o.a .. carpin­
teria aluminio. vldrtos dobles. Pk
coche y moto. Gran trastero. Jar­

din + piseino cornun. Soleado.
MAGNIFICO. 378.000 €

(62.893.908 pts). (Ref. 00520).

LES FRANQUESES V .. BO Bellavista.

Duplex. Sup. 140 m' + 25 m2 trzo.

4 hob .. 2 banos. Cocina. gran
solon, exterior. Ascensor. Balcon.
Calef .. corpin!. aluminio. pk. gres.
vidrios dobles. 405.472.82 €

(67.465.000 pts). (Ref. 00443).

GRANOLLERS, St Joume. Centro.

GRANOLLERS. c/ J. Centelles. Su- Superf. 100 m'.3 hob. Bono. Co­

perf. 312 m'. Esquinere. omplia medor solon. Calef .. carpinteria
fochoda por ambos calles. Cris- exterior pvc. suelos terrazo. vidrios

taleras. puerlas enrollables, antiin- dobles. Sin Ascensor. 228.384.60

cendios. escaparote. PB. calef. € (38.000.000 pts). ( Ref. 00489).
0.0 .. agua, luz. 701.000 €/mes.

(116.636 Pts/mes). (ref 00456). GRANOLLERS. C/ Girona. Superf.
88 m'. 4 hob .. bono. Armorios

OFICINA EN ALQUllER

GRANOLLERS. C/ Catalunya -

Centro, Superf. 125 m'. 4 hob" 2

banos. Coeina office. gran sal6n­
comedor de 30 m2. exterior. 10-

empotrados. Coeina. lavodero. vadero. Ascensor. Balcones. Ca­

saI6n-comedor. Calef.a.a. Gres. le(., carpinteria aluminlo. puerto
Ascensor. bolc6n. carpinteria alu- blindada, soleado. gres. vidrios

minio con vidrio dobles. TOTAL- dobies, acumulador electrico.

MENTE REFORMADO. 228.384.60 ZONA PEATONAL. 510.860.29 €,

€ (38.000.000 pts). (Ref. 00508). (85.000.000 pts). (Ref. 00411). E;i�::.i

GRANOlLERS. C/ Malor6. nuevo.

Superf. 340 m'. Jardin ISO m2, Suite + vestidor. Superf. 58 m'. Aseo. oguo. luz.
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